



FHN Holding ApS

Byagervænget 2, 8330 Beder

CVR-nr. 33 87 14 65

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Flemming Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FHN Holding ApS Byagervænget 2 8330 Beder CVR-nr.: 33 87 14 65 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Hald Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Bådcafe A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -310 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.847 t.kr. mod 9.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-309.787	-255.312
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.339.327	-251.680
Indtægter af kapitalinteresser	-22.357	-4.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.155	119.819
Andre finansielle indtægter	2.585.558	11.944.172
Øvrige finansielle omkostninger	-13.727.285	-49.482
Resultat før skat	-12.668.043	11.502.822
Skat af årets resultat	2.821.399	-2.491.772
Årets resultat	-9.846.644	9.011.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	5.511.050
Disponeret fra overført resultat	-9.963.644	0
Disponeret i alt	-9.846.644	9.011.050

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.328.709	2.868.036
3	Kapitalinteresser	0	9.949.431
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.328.709</u>	<u>12.817.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.328.709</u>	<u>12.817.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.487.755	4.442.601
	Udsudte skatteaktiver	2.836.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	788.687	206.128
	Andre tilgodehavender	<u>690.986</u>	<u>5.366</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.803.428</u>	<u>4.654.095</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>80.228.492</u>	<u>88.196.044</u>
	Værdipapirer i alt	<u>80.228.492</u>	<u>88.196.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.546.395</u>	<u>3.712.008</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.578.315</u>	<u>96.562.147</u>
	Aktiver i alt	<u>95.907.024</u>	<u>109.379.614</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	91.991.262	101.954.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	3.500.000
Egenkapital i alt	93.108.262	106.454.906
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.543.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.543.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.800	55.380
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	489.447	489.447
Anden gæld	2.254.515	835.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.798.762	1.380.824
Gældsforpligtelser i alt	2.798.762	2.924.708
Passiver i alt	95.907.024	109.379.614

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	96.443.856	110.000	97.553.856
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.511.050	3.500.000	9.011.050
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	101.954.906	3.500.000	106.454.906
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.963.644	117.000	-9.846.644
	1.000.000	91.991.262	117.000	93.108.262

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2022	30/9 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	7.020.000	7.020.000
Kostpris 30. september 2022	7.020.000	7.020.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	-4.151.964	-3.900.284
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.339.327	-251.680
Koncerntilskud	1.800.000	0
Opskrivninger 30. september 2022	-3.691.291	-4.151.964
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.328.709	2.868.036
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
		Regnskabsmæssig værdi hos FHN Holding ApS
Bådcafe A/S, Aarhus	90 %	3.698.566
		-1.488.141
		3.328.709

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	12.096.000	12.096.000
Kostpris 30. september 2022	12.096.000	12.096.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	4.587.459	4.592.154
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.357	-4.695
Udbytte	-9.927.074	0
Opskrivninger 30. september 2022	-5.361.972	4.587.459
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-6.734.028	-6.734.028
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-6.734.028	-6.734.028
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	9.949.431

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FHN Holding ApS
Envision Holding 1 ApS, Aarhus	20,97 %	18.250	-35.500	0
Envision Holding 2 Aps, Aarhus	37,5 %	30.306	-39.758	0
		48.556	-75.258	0

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2022	62.783.450	17.445.042
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.230.765	277.705

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overtaget forpligtelser i forbindelse med spaltningen af det tidligere FHN Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med det udspaltede selskab, Preben Hald Holding ApS, for tidligere FHN Holding ApS' forpligtelser på spaltningstidspunktet, 17. august 2011.

Deltagelse i K/S selskaber medfører en resthæftelse udover kapitalindeståendet på 3.753 t.kr

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
